
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   27.04.2024             218-ПА 

 

 
 

О создании муниципальной комиссии по межведомственному 

взаимодействию с целью повышения эффективности использования 

объектов социальной инфраструктуры организаций, подведомственных 

органам местного самоуправления Асбестовского городского округа 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского 

округа, администрация Асбестовского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Создать муниципальную комиссию по межведомственному 

взаимодействию с целью повышения эффективности использования объектов 

социальной инфраструктуры организаций, подведомственных органам местного 

самоуправления Асбестовского городского округа (далее - комиссия). 

2. Утвердить состав комиссии (приложение № 1). 

3. Управлению образованием Асбестовского городского округа  

(Валеева С.А.), отделу культуры администрации Асбестовского городского 

округа (Ундольская А.Н.), отделу физической культуры, спорта и молодежной 

политики администрации Асбестовского городского округа (Гусев А.Я.): 

3.1. Организовать работу по проведению обследования загруженности 

(заполняемости) объектов социальной инфраструктуры организаций, 

подведомственных органам местного самоуправления Асбестовского городского 

округа, в соответствии с режимом работы организаций, с целью повышения 

эффективности использования данных объектов. Срок – до 06.05.2024. 

3.2. По итогам проведения обследования предоставить информацию                             

и предложения по увеличению заполняемости объектов по форме, не позднее трех 

рабочих дней после обследования (приложение № 2).  

3.3. Привлекать к обследованию объектов социальной инфраструктуры 

специалистов территориального Управления социальной политики № 10  

(по согласованию). 

4. Разместить полный текст настоящего постановления в сетевом издании  

в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте 

Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Асбестовского городского округа И.В. Епимахова. 

 

Глава  

Асбестовского городского округа           Н.Р. Тихонова 

http://www.asbestadm.ru/
http://www.asbestadm.ru/


2 

Приложение №1 

к постановлению администрации 

Асбестовского городского округа 

от 27.04.2024 № 218-ПА 

 

 

СОСТАВ 

муниципальной комиссии по межведомственному взаимодействию с целью 

повышения эффективности использования объектов социальной инфраструктуры 

организаций, подведомственных органам местного самоуправления 

Асбестовского городского округа 

 
1.  1.  Тихонова  

     Наталья Робертовна  

- глава Асбестовского городского округа, 

председатель комиссии; 

2.  2.  Епимахов 

Иван Валерьевич 

- заместитель главы Асбестовского городского 

округа, заместитель председателя комиссии; 

3.  3.  Власова  

     Светлана Сергеевна 

 

 

члены комиссии: 

 

- главный специалист отдела физической 

культуры, спорта и молодежной политики 

администрации Асбестовского городского 

округа, секретарь комиссии; 

 4.  Валеева  

     Светлана Анатольевна 

- начальник Управления образованием 

Асбестовского городского округа; 

 
 
 
 

 

5.  Гусев 

     Артем Яковлевич 

 

6.  Копытова  

     Лариса Анатольевна 

 

 

 

 

7.  Мельникова 

    Надежда Николаевна 

- специалист 1 категории управления сельских 

населенных пунктов поселков Белокаменный и 

Красноармейский администрации 

Асбестовского городского округа; 

 

8.  Ундольская  

     Анна Николаевна 

- начальник отдела культуры администрации 

Асбестовского городского округа;  

  

 
 

- начальник отдела физической культуры, спорта                   

и молодежной политики администрации 

Асбестовского городского округа; 

- начальник Территориального отраслевого 

исполнительного органа государственной власти 

Свердловской области Управление социальной 

политики Министерства социальной политики 

Свердловской области № 10 (по согласованию); 

- специалист 1 категории управления сельских 

населенных пунктов поселков Белокаменный                        

и Красноармейский администрации 

Асбестовского городского округа; 

- начальник отдела культуры администрации 

Асбестовского городского округа. 

 


